
25.4.2013 SOUE Plzeň         www.pihrt.com 

Návod k použití informačního LED panelu 

"odečet dnů do dne D" 
 

 

a) zapojte adaptér LED panelu do zásuvky 230V/50HZ. 

b) přepněte přepínač na desce LED panelu do polohy "NASTAVENÍ" a otočnými přepínači (desítky a jednotky) nastavte 
požadovaný počet dnů odečtu (hodnota 00 - 99 dnů). Režim NASTAVENÍ je indikován trvalým svitem LED diody na desce 
LED panelu. 

c) v požadovaný čas (například v 9 hodin ráno) přepněte přepínač do polohy "START". Spustí se odečet dnů směrem ke dni 
D, na displeji se bude každý den zobrazovat o jeden den méně (pokud jsme čas spustili v 9 hodin ráno dojde ke změně čísla 
každý den ve stejnou dobu tzn. v 9 hodin ráno). Režim START je indikován pomalým blikáním LED diody na desce LED 
panelu. 

d) při vypršení (stav dnů "0" = na displeji bliká "0") lze odečet spustit dle bodu b) a c) (pokud chceme ponechat stejný počet 
dnů, nemusíme přenastavovat otočné přepínače, pouze přepneme nastavovací přepínač do polohy "NASTAVENÍ" na 2 sec 
a zpět na "START".) 

e) pokud necháme panel odečtu nadále zapnutý i po dni D (tj 1 a další dni po D) bude LED displej zhasnutý. Tento stav je 
indikován rychlým blikáním LED diody na desce LED panelu. Pokud chceme odečet spustit znovu postupujeme dle bodu b) 
a c). 

Upozornění: 

 LED panel je určen do vnitřního prostředí (nekondenzující vlhkosti) 

 GARANTOVANÝ teplotní rozsah LED panelu -5 až 50 st. Celsia 

 LED panel obsahuje stejnosměrný napájecí adaptér 230V 50Hz -- 12V/1A  

 LED panel obsahuje zálohovací alkalickou knoflíkovou baterii 3V pro obvod reálného času (životnost baterie 5-8 let). 
V případě vybití baterie si LED panel nebude po odpojení od napájení pamatovat aktuální čas (tj nutná výměna) 

 LED panel je vyroben ve dvou verzích: a) dvoumístný LED displej b) dvoumístný oboustranný LED displej. Ve verzi 
"b" se na obou stranách zobrazuje stejný údaj - tj. bez možnosti navolení rozdílného počtu dnů D 

  



25.4.2013 SOUE Plzeň         www.pihrt.com 

Pohled na zařízení a nastavovací prvky 
 
 
 
 

Přívod z DC adaptéru 12V/1A             Přepínač pro režim START ---  NASTAVENÍ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Nastavení desítek dnů (00-90) Nastavení jednotek dnů (0-9)   Kontrolní LED dioda 

 

* Poznámka: před displeje doporučuji použít plexisklo červené barvy tzv. "Displejovka" pro zlepšení kontrastu svitu... 

 


